
ZARZĄDZENIE NR 340/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu 
Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 - 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2022 r. poz. 554, 584, 1005 i poz. 1079) oraz w nawiązaniu do uchwały nr XXXI/423/2021 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 - 2027, zarządzam co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 173/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu do opracowania projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022-2027, 
zmienionym zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk nr 479/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku, 
§2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W terminie do 31 grudnia 2022 r. Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Suwałk 
opracowany dokument w formie projektu Strategii Promocji Miasta Suwałki na lata 2022 -
2027.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: A3D07917-F863-464B-970B-4187870E150F. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


